
Rozvojové požadavky ERMS

Nabídka společnosti M.I.T. Consulting, s.r.o. pro SŽDC, státní organizace

Autor: M.I.T. Consulting, s.r.o. 

Datum: 8. července 2018 

Verze: 1 0 CZ

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: ¡nfo@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz

mailto:nfo@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


Obsah

1. Informace o společnosti....................................................................................................................................................3

1.1 Základní údaj e .................................................................................................................................................. 3

1.2 Profil společnosti..............................................................................................................................................3

2. Rozvrh.................................................................................................................................................................................4

3. Předmět nabídky...............................................................................................................................................................5

1.3 Obj ednávka rozvoj ové funkcionality „Balíček 1 “ ....................................................................................... 5

1.3.1 ERMSSD-1202 -  Zpracování faktur ...................................................................................................5

1.3.2 ERMSSD-1411 -  Kontaktníformulář..................................................................................................5

Nabídka rozvoj ERMS Strana 2



1. Informace o společnosti

1.1 Základní údaje

Identifikační údaje dodavatele

O b ch o d n í jm é n o M.I.T. C o nsu lting , s.r.o.

Adresa dodavatele: B aa rova  1542 /48 , 140 00 P raha  4

Tel./fax: +420  603  2 1 2  079

E -m ail: in fo @ m it-co n su ltin g .cz

IČ: 2 5 6 8 9 2 4 0

DIČ: C Z 2 5 6 8 9 2 4 0

S p o le čn o s t reg is trová na : U M ě s tské h o  soudu  v  P raze , odd íl C, v lo žka  6 1 37 3

S ta tu tá rn í orgán : .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... . .. . ..

Kontaktní osoba pro tuto nabídku:

Jm én o : ........... . . . . . . .

M ob il: . . .... ... .... ... .... ... .... ..

E -m a il: ... . .. . .. . . .. . . . . . . . ....................

1.2 Profil společnosti

Společnost M.I.T. Consulting, s.r.o. byla založena v roce 1998 se zaměřením na poradenství v oblasti 
Business Procesů (zejména oblast manažerských činností, obchodu a marketingu), na implementaci ERP 
systémů s důrazem na SAP/3 a realizaci zákaznických center, jak po technologické, tak i procesní stránce. Na 
základě získaných zkušeností se společnost následně věnuje krizovému řízení projektů, auditu informačních 
a komunikačních systémů/projektů, realizaci studií proveditelnosti. Doplňující aktivita zahrnuje zákaznická 
školení jako např. řízení projektů, řízení tvorby komplexních nabídek, řízení dodavatelských řetězců.

Nabídka rozvoj ERMS Strana 3

mailto:info@mit-consulting.cz


2. Rozvrh

Etapy Počet MD Termín realizace

Objednávka .... 31.8.2019

Celkem ....

Nabídka rozvoj ERMS Strana 4



3. Předmět nabídky

1.3 Objednávka rozvojové funkcionality „Balíček 1"

Předpokládaný termín vyhotovení: 31.08.2019

1.3.1 ERMSSD-1202 -  Zpracování faktur

Úprava a rozšíření funkcionalit pro zpracování faktur v následujícím rozsahu:

• Optimalizace rozvržení detailu zásilky při příjmu
• Propsání známých údajů o zásilce do meta atributů
• Délka session
• Detail komponent
• Kontrola na duplicity

1.3.2 ERMSSD-1411 -  Kontaktní formulář

Rozšíření kontaktního formuláře pro anglickou jazykovou mutaci.

Nabídka rozvoj ERMS Strana 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 336493

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a331df70-bc8e-45d2-b04c-ac48aafe8027

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2019 09:10:00


		2019-07-15T07:10:03+0000




